

bionexo

PEDIDO: 288210540.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ JUNHO/2023
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 1433/2023

FORNECEDOR

06065614000138 - Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

24/05/2023 11:52

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

Pedido não resgatado



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 112/2023 - MV SC N 37088 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE
INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES.
NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022
SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA. ESTE PRAZO SOMENTE TERA
INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA
ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO
DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
19/06/2023	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 3.540,5252

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10743	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,00MT C/12	ORTOBOM	12.0	108.0	R\$ 0,5800	R\$ 62,6400

Produto Cotado: 46295 | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4091	ATADURA GESSADA 10CMX3,0MT C/20 (ORTOFLEX)	ORTOFEN	20.0	60.0	R\$ 1,8725	R\$ 112,3500

Produto Cotado: 42939 | ATADURA GESSADA 10CM X 3M | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4495	BOLSA COLOSTOMIA 30MM C/10	MEDSONDA	10.0	150.0	R\$ 0,6530	R\$ 97,9500

Produto Cotado: 37461 | BOLSA DE COLOSTOMIA 30MM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10081	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.3,0 S/BL C/10	SOLIDOR	10.0	10.0	R\$ 2,0530	R\$ 20,5300

Produto Cotado: 6627 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N° 3,0 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1329	COLAR CERVICAL RESGATE ADULTO (M)	RESGATE	1.0	10.0	R\$ 12,6500	R\$ 126,5000



Produto Cotado: 42760 | COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO MEDIO REG. MS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
762	INCONT. URINARIA C/EXTENSOR C/PRES. N.06 C/10	MEDSONDA	10.0	300.0	R\$ 1,5100	R\$ 453,0000

Produto Cotado: 4086 | COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2322	DRENO PENROSE N.02 EST. C/1	MADEITEX	1.0	10.0	R\$ 2,2200	R\$ 22,2000

Produto Cotado: 46685 | DRENO DE PENROSE SILICONE N°2 - 08MM (DRENO LAMINAR)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2323	DRENO PENROSE N.03 EST. C/1	MADEITEX	1.0	10.0	R\$ 2,4300	R\$ 24,3000

Produto Cotado: 46686 | DRENO DE PENROSE SILICONE N°3 - 10MM (DRENO LAMINAR)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7954	FAIXA DE SMARCH 10CMX2MT	INDUFLEX	1.0	20.0	R\$ 10,5600	R\$ 211,2000

Produto Cotado: 40391 | FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10116	PRESERVATIVO NAO LUB. 52MM PVC C/144	MADEITEX	144.0	144.0	R\$ 0,2758	R\$ 39,7152

Produto Cotado: 1262 | PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13032	SONDA ASPIRACAO TRAQ. N.14-53CM SIST.FECHADO	HAIBREATH	1.0	20.0	R\$ 31,8000	R\$ 636,0000

Produto Cotado: 45777 | SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR 54CM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17036	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P N.12FR C/GUIA	GVFLEX	1.0	100.0	R\$ 9,1000	R\$ 910,0000

Produto Cotado: 38261 | SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL ADULTO EM POLIURETANO 12FR | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3230	SONDA URETRAL N.16 C/10	BIOSANI	10.0	100.0	R\$ 0,7470	R\$ 74,7000

Produto Cotado: 450 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16 | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10705	TESTE BOWIE DICK BDA4 C/50 FOLHAS	CHEMDYE	50.0	100.0	R\$ 7,4944	R\$ 749,4400

Produto Cotado: 38365 | TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK | Pacote



Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Diógenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSE